КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ №1
Заседания комиссии по переводу студента с внебюджетного обучения на бюджетное

01 января 2023 г

Председатель -  Цаберябая Т.В.
Секретарь -  Мязина Ю.Ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Созонова А.Н. -  зам. директора по УМР - член комиссии
Меняйлова И.А. -  председатель МК «Сфера промышленности и - член комиссии
обслуживания»
Зыбина О.В. -  председатель МК «Классный руководитель» - член комиссии
Половникова О.Н. -  председатель МК «Общеобразовательные - член комиссии
дисциплины»
Беспалова Л.И. -  председатель студенческой профсоюзной - член комиссии
организации
Аверкина В. -  студент гр. Исп-21, председатель Студенческого - член комиссии
совета
Юрьева М.В. -  мастер п/о - член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Мязину Ю.Ч.: о переводе с внебюджетного обучения на 1 вакантное бюджетное место в
учебной группе 2 курса профессия 08.01.07 Мастер общестроительных работ. Наличие
одного бюджетного места в группе 2 курса профессия 08.01.07 Мастер общестроительных
работ, форма обучения -  очная.
2. Мязину Ю.Ч.: - о наличии следующих претендентов с формальным основанием для
перевода с платного обучения на бесплатное и 1 (одного) вакантного места на 2 курсе
профессия 08.01.07 Мастер общестроительных работ, очная форма обучения, подано 6
заявлений:
ФИО МАЛООБЕСПЕЧ

ЕННАЯ/ НЕ
МАЛОИМУЩАЯ

ПОЛНАЯ/НЕП
ОЛНАЯ СЕМЬЯ

ИНОГОРОД
НИЕ/ НЕ

ИНОГОРОД
НИЕ (адрес)

ЕСТЬ В
СЕМЬЕ
ИНВАЛ

ИДЫ

Сведе
ния об
оплате

Среди
ий

балл
по

итога
м 1

семес
тра

Комар
ов Д.
С

Не
полная/потеря

кормильца отца

г. Заринск + 3,6

Шулеп
овН.А

- Полная Голуха " + 3,2

Шмыр
ев Н.А

малообеспеченна
я

Полная с.Кытманов
о

- + 3,2

Тимоф
еев П.

- Полная г.Заринск - + 3,6

В
Жерна
ков К.
А

Не
полная/потеря

кормильца отца

Г.Заринск + 3,4

Свина
рев
С.И

Полная С. Тягу н + 3.5

3. Юрьева М.В.. -  студент Комаров Д.С. получает пенсию по потере кормильца, имеет
средний балл по итогам семестра -  3,6. Дисциплинарных взысканий не имеет.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Перевести с 12.01.2023 г. Комарова Д.С. на 2 курс специальность 08.01.07 Мастер

общестроительных работ, очная форма обучения с внебюджетного обучения на
бюджетное, в группу Мор-21.

Г олосование
1. Единогласно

Председатель

Секретарь

(подпись

(подпись)

/ Т.В. Цаберябая

/ Ю.Ч. Мязина